
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 

     
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

      Warszawa, 20 kwietnia 2018 roku 
 
A/ZP/SZP.251-10/18 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-10/18 na: 

 

„Kompleksową (sprzedaż i dystrybucja) dostawę gazu wysokometanowego  
typu E (GZ-50) na potrzeby pomp ciepła” 

 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
607 816,20 zł brutto (słownie: sześćset siedem tysięcy osiemset szesnaście złotych 
dwadzieścia groszy).  
 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty: 
 

1.  Handen Sp. o. o., ul. Domaniewska 37, 03-672 Warszawa: 
a) 617 928,10 złotych brutto,  
b) Termin wykonania – 01.07.2018 – 30.06.2020, 
c) Termin płatności – 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 
wystawionej faktury.  

2. PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3,  01-248 Warszawa: 
a) 623 722,91 złotych brutto,  
b) Termin wykonania – 01.07.2018 – 30.06.2020, 
c) Termin płatności – 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 
wystawionej faktury.  

3. Onico Energia Sp. z o.o. S.K.A., ul. Flory 3/4, 00-586 Warszawa: 
a) 615 760,80 złotych brutto,  
b) Termin wykonania – 24 miesiące od dnia 01.07.2018 do dnia 30.06.2020, 
c) Termin płatności – 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 
wystawionej faktury.  

 
         Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 
  
                                                                                    Dorota Piasecka 
 
 
Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona na stronie Zamawiającego 
www.imid.med.pl w dniu 20 kwietnia 2018 roku. 
 
Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi Zał. nr 4b do SIWZ. 

http://www.imid.med.pl/

